Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2013г.							   № 43
с. Анастасьевка

О внесение изменений в решение  № 14
от 14.02.2008г. «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в Анастасьевском
сельском поселении».

	В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Анастасьевском сельском поселении в соответствии с требованиями, предусмотренными Бюджетным кодексом Российской Федерации.

СОВЕТ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в положение о бюджетном процессе в Анастасьевском сельском поселении, утвержденное Решением  Совета Анастасьевского сельского поселения от 14.02.2008г. № 14, с изменениями и дополнениями:
1.1. п.п.3 п.2 статьи 31 изложить в следующей редакции: «Финансовый орган Администрации Анастасьевского сельского поселения представляет отчет об исполнении местного бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом Главе Анастасьевского сельского поселения, как руководителю Администрации  Анастасьевского сельского поселения , для утверждения и последующего направления в контрольно- счётный орган Думы Шегарского района (согласно заключенного соглашения), и последующего направления в Совет Анастасьевского сельского поселения и созданный им орган муниципального финансового контроля».

2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения,
Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения			                             Д.Н.Анисимов